

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

MP Erhvervspark ApS

Margrethelundvej 10, Margr Lund, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 32 28 02 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Michael Dürr Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MP Erhvervspark ApS Margrethelundvej 10 Margr Lund 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 32 28 02 18 Stiftet: 30. juni 2009 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 15. regnskabsår
Direktion	Michael Dürr Pedersen, Margrethelundvej 10, Margr Lund, 8550 Ryomgård
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom og kvadratmeterplads til private og erhvervsdrivende samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 554 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	553.708	851.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.907	-364.124
Resultat før finansielle poster	229.801	486.950
Andre finansielle indtægter	20.822	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75.493	-34.082
Resultat før skat	175.130	452.868
Skat af årets resultat	-9.679	-54.670
Årets resultat	165.451	398.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.451	398.198
Disponeret i alt	165.451	398.198

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.973.884	4.266.529
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.197	113.796
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.062.081</u>	<u>4.380.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.062.081</u>	<u>4.380.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.841	91.598
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	220.655	0
	Tilgodehavender i alt	<u>269.496</u>	<u>91.598</u>
	Likvide beholdninger	<u>633.043</u>	<u>537.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>902.539</u>	<u>628.798</u>
	Aktiver i alt	<u>4.964.620</u>	<u>5.009.123</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.550.346	2.384.895
	Egenkapital i alt	<u>2.675.346</u>	<u>2.509.895</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.693.500	1.930.812
6	Deposita	82.461	82.461
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.775.961</u>	<u>2.013.273</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	263.650	276.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.388	21.075
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.914	39.737
	Selskabsskat	7.679	54.670
	Anden gæld	24.682	94.473
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.313</u>	<u>485.955</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.274</u>	<u>2.499.228</u>
	Passiver i alt	<u>4.964.620</u>	<u>5.009.123</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.986.697	2.111.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	398.198	398.198
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.384.895	2.509.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.451	165.451
	125.000	2.550.346	2.675.346

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75.493	34.082
	75.493	34.082
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	16.925.513	16.925.513
Kostpris 31. december 2023	16.925.513	16.925.513
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-12.658.984	-12.366.339
Årets afskrivninger	-292.645	-292.645
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-12.951.629	-12.658.984
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.973.884	4.266.529
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	206.116	78.120
Tilgang i årets løb	0	127.996
Kostpris 31. december 2023	206.116	206.116
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-92.320	-78.120
Årets afskrivninger	-25.599	-14.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-117.919	-92.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	88.197	113.796

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,75	0	220.655
		31/12 2023	31/12 2022

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt		1.957.150	2.206.812
Heraf forfalder inden for 1 år		-263.650	-276.000
		1.693.500	1.930.812
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		659.126	1.180.000

6. Deposita

Deposita i alt		82.461	82.461
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Deposita i alt		82.461	82.461
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.957 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.974 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 497.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelse vedrørende ulovlig lån til selskabsdeltagere på 82 t.kr.
